BLOUSON CERAMIQUE GRIS NUIT/NOIR
LMA LEBEURRE

Blouson bicolore

poignets resserrables

devant : fermeture a glissiere sous patte
2 poches poitrine

2 poches basses reposemain
empiecements en Oxford 900D

taille resserrable sur les cotés

dos long.

Caractéristiques
coloris gris nuit/noir

modele ceramique

type de vétements blouson

Référence taille Prix HT

10534352 2 -
10534353
10534355
10534354
10534357
10534356
10534358
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