

BLOUSON CERAMIQUE GRIS NUIT/NOIR

LMA LEBEURRE

Blouson bicolore
poignets resserrables
devant : fermeture à glissière sous patte
2 poches poitrine
2 poches basses reposemain
empiècements en Oxford 900D
taille resserrable sur les côtés
dos long.

Caractéristiques

coloris	gris nuit/noir
modèle	ceramique
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10534352	2	-
10534353	3	-
10534355	5	-
10534354	4	-
10534357	7	-
10534356	6	-
10534358	8	-